svDAMIEN

AUDAX

ARTISAN PATISSIER CHOCOLATIER
36 B RUE DU 26eme DRAGON 21000 DIJON
06 11 45 07 50

BON DE COMMANDE CE / CSE PAQUES 2025

NOM:
PRENOM:
N° TEL:
SOCIETE:

CHAT BLANC  25.00 € 25 % 18,75 €

200 grammes
LAIT 25,00 € 25 % 18,75 €
NOIR 25,00 € 25 % 18,75 €

BLANC 22,50 € 25 % 16,88 €

LAIT 22,50 € 25 % 16,88 €
NOIR 22,50 € 25 % 16,88 €

BLANC 22,50 € 25 % 16,88 €

LAIT 22,50 € 25 % 16,88 €
NOIR 22,50 € 25 % 16,88 €

BLANC 22,50 € 25 % 16,88 €

LAIT 22,50 € 25 % 16,88 €
NOIR 22,50 € 25 % 16,88 €

BLANC 22,50 € 25 % 16,88 €
LAIT 22,50 € 25 % 16,88 €

POULE
180 grammes

POULE ROCK
180 grammes

OEUFS texturé
180 grammes

CHOUETTE
180 grammes



GRENOUILLE
180 grammes

ROBOT
150 grammes

POISSON
120 grammes

DINO
120 grammes

MORSE
120 grammes

PINGUOIN SURFER
120 grammes

ETOILE
80 grammes

GRENOUILLE
80 grammes

LAPIN
80 grammes

LAPIN NAIN
60 grammes

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT

NOIR

BLANC

22,50 €
18,75 €

18,75 €
18,75 €

18,75 €

18,75 €
18,75 €

15,00 €

15,00 €
15,00 €

15,00 €

15,00 €
15,00 €

15,00 €

15,00 €
15,00 €

15,00 €

15,00 €
15,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €

7,50 €

25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %
25 %

16,88 €
14,06 €

14,06 €
14,06 €

14,06 €

14,06 €
14,06 €

11,25 €

11,25 €
11,25 €

11,25 €

11,25 €
11,25 €

11,25 €

11,25 €
11,25 €

11,25 €

11,25 €
11,25 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €

5,63 €



OEUF
joyeuses paques
60 grammes

FRITURE
100 grammes

Spécialités Dijonnaise

TABLETTE DE LA
CHOUETTE DE DIJON

POMPON

LAIT

NOIR

BLANC

LAIT
NOIR
MELANGE

LAIT

NOIR

NOIR

LAIT
BLANC
LAIT

NOIR

7,50 €
7,50 €

7,50 €

7,50 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

9,80 €

9,80 €
23,90 €
23,90 €
23,90 €

25 %
25 %

25 %

25 %
25 %
25 %
25 %
25 %

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

TOTAL:

5,63 €
5,63 €

5,63 €

5,63 €
5,63 €
6,38 €
6,38 €
6,38 €

7,84 €

7,84 €
19,12 €
19,12 €
19,12 €

JOVEYSES PAQUES



POULE ROCK

180 Grammes

CHOUETTE

180 Grammes

CHAT

200 Grammes

PINGUOIN
SURFER

120 Grammes

LAPIN

80 Grammes

POISSON

120 Grammes

PETITE
GRENOVUILLE

80 Grammes

GRENOVUILLE

180 Grammes



OEUF

texturé ROBOT

180 Grammes 150 Grammes

DINO POULE

80 Grammes 180 Grammes

ETOILE LAPIN NAIN

80 Grammes 60 Grammes

OEUF

MORSE ~Joyeuses Paques

120 Grammes 60 Grammes




	0132cdeb8a60b4a5185561d63ee267dd1ee72147171fce5465c09a87ce8b4b5e.pdf
	0132cdeb8a60b4a5185561d63ee267dd1ee72147171fce5465c09a87ce8b4b5e.pdf

