L'AUDACE DES SAVEURS DAMIEN AUDAX

ARTISAN PATISSIER CHOCOLATIER 36 B RUE DU 26eme DRAGON 21000 DIJON 06 11 45 07 50

BON DE COMMANDE CE / CSE PAQUES 2025

COMMANDES A PASSER AU PLUS TARD LE 1 AVRIL 2025 LIVRAISON SUR SITE

NOM: PRÉNOM: N° TEL: SOCIÉTÉ:

PRODUITS		PRIX TTC MAGASIN	REMISE CE %	PRIX REMISÉ	OMMANDI
CHAT 200 grammes	BLANC	25,00 €	25 %	18,75 €	
	LAIT	25,00 €	25 %	18,75 €	
	NOIR	25,00 €	25 %	18,75 €	
POULE 180 grammes	BLANC	22,50 €	25 %	16,88 €	
	LAIT	22,50 €	25 %	16,88 €	
	NOIR	22,50 €	25 %	16,88 €	
POULE ROCK 180 grammes	BLANC	22,50 €	25 %	16,88 €	
	LAIT	22,50 €	25 %	16,88 €	
	NOIR	22,50 €	25 %	16,88 €	
OEUFS texturé 180 grammes	BLANC	22,50 €	25 %	16,88 €	
	LAIT	22,50 €	25 %	16,88 €	
	NOIR	22,50 €	25 %	16,88 €	
CHOUETTE 180 grammes	BLANC	22,50 €	25 %	16,88 €	
	LAIT	22,50 €	25 %	16,88 €	

	NOIR	22,50 €	25 %	16,88 €	
GRENOUILLE 180 grammes	BLANC	18,75 €	25 %	14,06 €	
	LAIT	18,75 €	25 %	14,06 €	
	NOIR	18,75 €	25 %	14,06 €	
ROBOT 150 grammes	BLANC	18,75 €	25 %	14,06 €	
	LAIT	18,75 €	25 %	14,06 €	
	NOIR	18,75 €	25 %	14,06 €	
POISSON 120 grammes	BLANC	15,00 €	25 %	11,25 €	
	LAIT	15,00 €	25 %	11,25 €	
	NOIR	15,00 €	25 %	11,25 €	
DINO 120 grammes	BLANC	15,00 €	25 %	11,25 €	
	LAIT	15,00 €	25 %	11,25 €	
	NOIR	15,00 €	25 %	11,25 €	
MORSE 120 grammes	BLANC	15,00 €	25 %	11,25 €	
	LAIT	15,00 €	25 %	11,25 €	
	NOIR	15,00 €	25 %	11,25 €	
PINGUOIN SURFER 120 grammes	BLANC	15,00 €	25 %	11,25 €	
	LAIT	15,00 €	25 %	11,25 €	
	NOIR	15,00 €	25 %	11,25 €	
ETOILE 80 grammes	BLANC	10,00 €	25 %	7,50 €	
	LAIT	10,00 €	25 %	7,50 €	
	NOIR	10,00 €	25 %	7,50 €	
GRENOUILLE 80 grammes	BLANC	10,00 €	25 %	7,50 €	
	LAIT	10,00 €	25 %	7,50 €	
	NOIR	10,00 €	25 %	7,50 €	
LAPIN 80 grammes	BLANC	10,00 €	25 %	7,50 €	
	LAIT	10,00 €	25 %	7,50 €	
	NOIR	10,00€	25 %	7,50 €	
LAPIN NAIN 60 grammes	BLANC	7,50 €	25 %	5,63 €	

	LAIT	7,50 €	25 %	5,63 €	
	NOIR	7,50 €	25 %	5,63 €	
OEUF joyeuses pâques 60 grammes	BLANC	7,50 €	25 %	5,63 €	
	LAIT	7,50 €	25 %	5,63 €	
	NOIR	7,50 €	25 %	5,63 €	
FRITURE 100 grammes	MÉLANGE	8,50 €	25 %	6,38 €	
	LAIT	8,50 €	25 %	6,38 €	
	NOIR	8,50 €	25 %	6,38 €	
Spécialités Dijonnaise					
TABLETTE DE LA CHOUETTE DE DIJON	NOIR	9,80 €	20 %	7,84 €	
	LAIT	9,80 €	20 %	7,84 €	
POMPON	BLANC	23,90 €	20 %	19,12 €	
	LAIT	23,90 €	20 %	19,12 €	
	NOIR	23,90 €	20 %	19,12 €	
			TOTAL:		





JOYEUSES PÂQUES

L'AUDACE DES **SAVEURS** PADAMIEN



POULE ROCK

180 Grammes



LAPIN 80 Grammes



CHOUETTE

180 Grammes



POISSON

120 Grammes



CHAT
200 Grammes



PETITE GRENOUILLE 80 Grammes



PINGUOIN SURFER 120 Grammes



GRENOUILLE
180 Grammes

L'AUDACE DES **SAVEURS** BY DAMIEN AUDAX



OEUF texturé 180 Grammes



ROBOT

150 Grammes



DINO 80 Grammes



POULE

180 Grammes



ETOILE 80 Grammes



LAPIN NAIN 60 Grammes



MORSE

120 Grammes



OEUF "Joyeuses Pâques 60 Grammes